
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Līvānu novada pašvaldības domes 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

 

2026. gada 22. janvāris Nr. 1 

 

Sēdes sasaukta plkst.10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

Sēdi vada: Guntis Endzels – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Sigita Briška – Personāla vadības un administratīvā nodaļas vecākā lietvede  

Sēdes veids: atklāta 

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

Aija Smirnova – Vadība, Domes priekšsēdētāja vietniece 

Andrejs Bondarevs – Līvānu novada Centrālā pārvalde / Plānošanas un attīstības nodaļa, 

Vecākais projektu vadītājs; Vadība, Deputāts 

Dace Jankovska – Vadība, Deputāts 

Ginta Kraukle –  

Liena Brūvere – Vadība, Deputāts 

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: 

Gatis Ziemelis – Vadība, Deputāts. Iemesls – Attaisnojošs iemesls 

Reinis Jačmenkins – Vadība, Deputāts. Iemesls – Attaisnojošs iemesls 

 

Sēdē piedalās: 

Aija Usāne – Vadība, Izpilddirektora vietniece 

Gatis Pelēķis – Līvānu novada Centrālā pārvalde / Juridiskā nodaļa, Vadītājs 

Kristīne Vaivode – Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvalde, Vadītāja 

 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par vēlēšanu iecirkņiem Līvānu novadā. Ziņo Guntis Endzels. 

2. Par Līvānu novada Vēlēšanu komisijas nolikumu. Ziņo Guntis Endzels. 

3. Par Līvānu novada Kultūras centra direktora iecelšanu amatā. Ziņo Guntis Endzels. 

 

 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

1. Par vēlēšanu iecirkņiem Līvānu novadā. 

 

Ziņo Guntis Endzels 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti Atklāti balsojot ar 6 

balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis 

Endzels, Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav , izvirza uz domes 

sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Lai nodrošinātu 2026. gada 3. oktobra Saeimas vēlēšanas, Centrālā vēlēšanu komisija 

04.11.2025.  pašvaldībām un novadu vēlēšanu komisijām ir nosūtījusi vēstuli Nr. 02.-

01.6/563-N “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu 2026. gada Saeimas vēlēšanām" ar 

lūgumu līdz 2026. gada 28. februārim iesniegt CVK apstiprināšanai pašvaldības vēlēšanu 

iecirkņu sarakstu. 

Centrālā vēlēšanu komisija norāda, ka vēlēšanu iecirkņi pēc iespējas jāizvieto ēkās, 

kas piekļūstamas vēlētājiem ar kustību traucējumiem, vēlēšanu iecirkņos jānodrošina 

kvalitatīvs un nepārtraukts interneta pieslēgums un droša vēlēšanu materiālu uzglabāšana, kā 

arī vēlēšanu iecirkņu nosaukumiem jābūt lakoniskiem, nepārprotamiem un vēlētājiem viegli 

saprotamiem. 

Ņemot vērā Centrālās vēlēšanu komisijas norādījumus un Līvānu novada vēlēšanu 

komisijas ieteikumus, saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 1. panta trešo daļu, kas noteic, ka vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās 

vietu pēc pašvaldības domes priekšlikuma apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 20. punktu, Līvānu novada 

pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. 1.    Noteikt 2026. gada Saeimas vēlēšanām šādus vēlēšanu iecirkņus Līvānu 

novadā: 

1.1. Nr. 709 Līvānu novada Kultūras centrs, Rīgas iela 105, Līvāni, Līvānu novads, 

LV-5316; 

1.2. Nr. 710 Līvānu Mūzikas skola, Raiņa iela 4, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316; 

1.3. Nr. 711 Jaunatnes centrs “Kvartāls”, Lāčplēša iela 28, Līvāni, Līvānu novads, LV-

5316; 

1.4. Nr. 712 Rožupes kultūras nams, Draudzības laukums 2, Rožupe, Rožupes pagasts, 

Līvānu novads, LV-5327; 

1.5. Nr. 713 Jaunsilavas pamatskola, Jaunsilavas iela 1, Jaunsilavas, Turku pagasts, 

Līvānu novads, LV-5316; 

1.6. Nr. 716 Jersikas tautas nams, Liepu iela 5, Upenieki, Jersikas pagasts, Līvānu 

novads, LV-5315; 

1.7. Nr. 719 Rudzātu bibliotēka, Miera iela 1, Rudzāti, Rudzātu pagasts, Līvānu 

novads, LV-5328; 

1.8. Nr. 725 Sutru kultūras nams, Uzvaras iela 5, Sutri, Sutru pagasts, Līvānu novads, 

LV-5334. 



3 

 

2. Atbalstīt Līvānu novada vēlēšanu komisijas priekšlikumu Saeimas velēšanās organizēt 

izbraukuma balsošanu Līvānu novada pagastu teritorijās.  

4. Izbraukuma balsošanas vietas noteikt saskaņā ar Centrālās vēlēšanu komisijas 

izbraukuma balsošanas instrukciju un ņemot vērā novada pašvaldības vēlēšanu 

komisijas ieteikumus. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos zaudē spēku 2024. gada 19. decembra lēmums Nr. 15-2 " 

Par vēlēšanu iecirkņiem Līvānu novadā ". 

6. Uzdot Līvānu novada Vēlēšanu komisijai iesniegt lēmuma 1. punktā noteiktos 

vēlēšanu iecirkņus apstiprināšanai Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

7. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētājs. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

2. Par Līvānu novada Vēlēšanu komisijas nolikumu. 

 

Ziņo Guntis Endzels 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti Atklāti balsojot ar 6 

balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis 

Endzels, Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav , izvirza uz domes 

sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Izskatot Līvānu novada Vēlēšanu komisijas sagatavoto Līvānu novada Vēlēšanu 

komisijas nolikuma projektu, kas papildus normatīvajos aktos ietvertajam regulējumam, 

nosaka Vēlēšanu komisijas darba organizāciju un saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

28. pantu, kurā noteikts, ka “atvasinātas publiskas personas orgāns, izveidojot pastarpinātās 

pārvaldes iestādi, izdod iestādes nolikumu”, un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72. pantu un Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības 

dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada Vēlēšanu komisijas nolikumu /skat.pielikumā/. 

2. Līvānu novada Vēlēšanu komisijas nolikumu publicēt interneta vietnē www.livani.lv. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpili ir Līvānu novada Vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Vēlēšanu komisijas nolikums uz 4 lpp. 

 

 

 

 

 



4 

 

3. Par Līvānu novada Kultūras centra direktora iecelšanu amatā. 

 

Ziņo Guntis Endzels 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti Atklāti balsojot ar 6 

balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis 

Endzels, Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav , izvirza uz domes 

sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Izskatot Līvānu novada Kultūras centra direktores pienākumu izpildītājas Kristīnes 

Vaivodes 2025. gada 29. decembra iesniegumu (reģistrēts 2025. gada 29. decembrī ar 

Nr. LNP/2.2.12/25/217) par iecelšanu Līvānu novada Kultūras centra direktores amatā  un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20. panta sesto daļu, kas nosaka, ka “lai nodrošinātu labu 

pārvaldību, it īpaši pašvaldības uzdevumu efektīvu izpildi un sabiedrības uzticību konkrētās 

pašvaldības darbam, kā arī lai veicinātu darbinieka kvalifikācijas izaugsmi, darbinieku, 

neizsludinot atklātu konkursu un motivējot pārcelšanas pieļaujamību un lietderību, var pārcelt 

jebkurā citā pašvaldības amatā atbilstoši viņa spējām un kvalifikācijai uz noteiktu vai 

nenoteiktu laiku tajā pašā vai citā iestādē, izvērtējot darbinieka viedokli”, 10. panta pirmās 

daļas 10. punktu, kas nosaka, ka tikai dome “var iecelt amatā un  atbrīvot no tā pašvaldības 

iestāžu vadītājus”, un Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 23. punktu, kurā noteikts, ka “dome 

ar lēmumu ieceļ amatā un atbrīvo no amata pašvaldības iestāžu vadītājus”, Līvānu novada 

pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. No 2026. gada 1. februāra iecelt Līvānu novada Kultūras centra direktores amatā 

Kristīni Vaivodi, personas kods 130788-12176. 

2. Uzdot Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītājam veikt visas 

nepieciešamās darbības darba līguma noslēgšanai ar Kristīni Vaivodi. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10:21 

 

 

Sēdi vadīja  

Komitejas preikšsēdētājs Guntis Endzels 

  

Sēdi protokolēja  

Personāla vadības un administratīvā nodaļas 

vecākā lietvede 

Sigita Briška 

 


